

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE ŠKOLNÍCH HRŠTÍŠ MASARYKOVY ZŠ, PRAHA - KLÁNOVICE
Objekt: Rozpočet č. 3 – detail č. 2

KSO:
Místo:
Zadavatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:

Gartensta plus s.r.o.

DIČ:

26689472
CZ26689472

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

173 744,73

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	173 744,73	21,00%	36 486,39
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

210 231,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE ŠKOLNÍCH HRŠTÍŠ MASARYKOVY ZŠ, PRAHA - KLÁNOVICE
Objekt: Rozpočet č. 3 – detail č. 2

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	173 744,73
Práce a dodávky	173 744,73
1 - Zemní práce	38 306,22
2 - Zakládání	100 232,47
998 - Přesun hmot	35 206,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE ŠKOLNÍCH HRŠTÍŠ MASARYKOVY ZŠ, PRAHA - KLÁNOVICE
Objekt: Rozpočet č. 3 – detail č. 2

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							173 744,73	
D Práce a dodávky							173 744,73	
D 1 Zemní a bourací práce							38 306,22	
K		133251102R	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídý lžitelností I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	8,800	1 950,00	17 160,00	CS ÚRS 2025/I
	W		Výkop jam					
	W		*1			8,800		
	W		0,5*22*0,8			8,800		
	W		Součet					
K		978036191	Očištění (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	17,600	178,00	3 132,80	CS ÚRS 2025/I
	W		Odstranění nesoudržné části			17,600		
	W		22*0,8			17,600		
	W		Součet					
K		162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídý lžitelností I skupiny 1 až 3 vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	8,800	47,80	420,64	CS ÚRS 2025/I
	W		8,800			8,800		
	W		Součet			8,800		
		997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,720	304,00	5 082,88	CS ÚRS 2025/I
	W		15,940			15,940		
	W		0,880			0,880		
	W		Součet			16,720		
		997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	66,880	13,30	889,50	CS ÚRS 2025/I
	W		66,880			66,880		
	W		Součet			66,880		
		171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	16,720	695,00	11 620,40	CS ÚRS 2025/I
	W		16,720			16,720		
	W		Součet			16,720		
D 2 Zakládání							100 232,47	
K		274313811R	Základové pásy z betonu tř. C 25/30, vodonepropustný beton Permatite	m3	4,840	8 320,00	40 268,80	CS ÚRS 2025/I
	W		*Základ					
	W		*1			4,840		
	W		4,84			4,840		
	W		Součet					
K		274316121	Základové pásy z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	2,640	6 020,00	15 892,80	CS ÚRS 2025/I
	W		*Obetonování					
	W		*1			2,640		
	W		2,64			2,640		
	W		Součet					
K		274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	39,600	421,00	16 671,60	CS ÚRS 2025/I
	W		Bednění					
	W		*1			39,600		
	W		(0,6*22)+(22*1,2)			39,600		
	W		Součet			39,600		
K		274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	39,600	82,20	3 255,12	CS ÚRS 2025/I
	W		Bednění					
	W		*1			39,600		
	W		(0,6*22)+(22*1,2)			39,600		
	W		Součet			39,600		
K		279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,424	46 560,00	19 752,15	CS ÚRS 2025/I
	W		*Základ			0,424		
	W		(37,9*17,9)/0,001			0,424		
	W		Součet			0,424		
K		634911152R	Rezáni dilatačních spár tl. do 4 mm hl přes 40 do 80 mm	m	0,800	2 940,00	2 352,00	CS ÚRS 2025/I
	W		*Základ					
	W		0,8			0,800		
	W		Součet			0,800		
K		764031420	Tmeleň dilatačních spár pružnými tmelem	m	0,800	2 550,00	2 040,00	CS ÚRS 2025/I
	W		*Základ					
	W		0,8			0,800		
	W		Součet			0,800		
D 998 Přesun hmot							35 206,04	
K		998223011	Přesun hmot	t	22,424	1 570,00	35 206,04	
	W		12,1			12,100		
	W		0,424			0,424		
	W		9,900			9,900		
	W		Součet			22,424		